
R80
Proj. przepust D400, i=6.79%

L=14.0m, rz=236.12/ 235.17

Proj. przepust D800, i=0.75%

L=16.0m, rz=233.32/ 233.20

Przebudowa przepustu D600, i=3,0%

L=9.0m, rz=231.23/ 231.50

WD1

257.43

W1 - wylot

Rz=255,62

6.00

słup tymczasowy zasilający market

ulega likwidacji po wybudowaniu

docelowego zasilania

 Projektowany zestaw pomiarowy

1P - odrębne opracowanie

 RO SRS 110-19m

   1/L1/01

   1/L1/02

RO SRS 110-7m

   2/L2/02   3/L3/02

   4/L1/02

   2/L2/01

   3/L3/01

   4/L1/01

   5/L2/01

   6/L3/01

   7/L1/01

   8/L2/01

   9/L3/01

 Projektowana rozdzielnica

oświetleniaDN200 mm

L=8,18m, i=1,0%

DN315 mm

L=33,3m, i=1,6%

D1 W=256,75

Rz=255,72
DN315 mm

L=9,7m, i=1,0%

POCZĄTEK BUDOW
Y DROGI

KM 0+000.00

0+100

R50

0+200

0+300

KONIEC BUDOW
Y DROGI

KM 0+385.96

ZI, L=6.00m, S=6.00m, R=5m

ZP, L=5.50m, S=5.50m, R=5m

ZP, L=11.55m, S=5.00m, R=6m

ZP, L=3.30m, S=4.00m, R=5m

ZP, L=6.00m, S=3.50m, R=5m

ZI, L=9.60m, S=5.00m, R=6m

ZI, L=7.00m, S=3.50m, R=3m

Początek remontu nawierzchnidrogi powiatowej, L=140m

Koniec remontu nawierzchni

drogi powiatowej, L=140m

R12

R12

R200

R10

R12

1.00
1.30

1.50

6.80

6.80

1.00

6.00

1.30 1.50

podział niezbędny pod

zapewnienie trójkąta wicdoczności

D2 W=257,70

Rz=256,25

2%

2%

2%

3%

 RO A110PS-12m

 RO A110PS-5m

Rura osłonowa stalowa D250m, L=30m

Początek
profilowania rowu

przebudowa kanalizacji

telekom.

SKR-1

w/rc

SK1

 RO SRS 75-10m

mur oporowy
z gabionów, L=22.5m

3%

6%

6%

2%
2%

ist.ist.

   4a/L1/02

   3/L3/02

Koniec

profilowania rowu

Projektowany słup SN Kg-15/25 (E-15/25)

L-522 WBW050740

Zabudować ograniczniki przepięć POLIM-D 24N - 3 szt.

Istniejące przewody SN 3×AFL-6 1×70 kierunek słup

L-522 WBW050695 przenieść na nowy słup.

Projektowany słup SN Kg-15/25 (E-15/25)

L-522 WBW050696

Zabudować ograniczniki przepięć POLIM-D 24N - 3 szt.

Istniejące przewody SN 3×AFL-6 1×70 kierunek słup L-522

WBW050741 przenieść na nowy słup.

Istniejące przewody SN 3×AFL-6

1×70 kierunek słup L-522

WBW050741

Istniejące przewody SN 3×AFL-6 1×70

kierunek słup L-522 WBW050695

Istniejący słup SN L-522 WBW050740

do demontażu

Istniejący słup SN L-522 WBW050696

do demontażu

Istniejąca linia SN L-522 3×AFL-6 1×70

do demontażu; L=105m

Projektowany kabel SN 20kV K-522

3×XRUHAKXS 1×240/25; L=133m(158m)

RO RHDPE 2×Ø160
2×L=19,5m

RO RHDPE Ø160, L=3m

RO RHDPE Ø160, L=2m

DW
 38

2

JA
W

OR

DW
 38

2

ŚW
IDN

ICA

DG 110795D

DP 2287D

GRANICZNA

1

R1000

nr 1

nr 2

nr 4

nr 3

nr 5

nr 6

 RO SRS 110-13m SKO-2

(4)

SKO-2

(2)

SKO-2

(1)

SKO-2

(3)

OZNACZANIA BRANŻY DROGOWEJ

OZNACZANIA BRANŻY INSTALACYJNEJ

kanał technologiczny

studnia na kanale technologicznym

LEGENDA:

nawierzchnia jezdni i zjazdów bitumiczna

nawierzchnia chodnika z kostki betonowej

krawędź jezdni bez krawężnika

obrzeże betonowe

krawężnik betonowy

przepust drogowy

rów drogowy

projektowany kanał deszczowy:
średnica, długość, spadek

wpust deszczowy DN500; nr, rz. wlotu

opis studni przelotowej:
nr; rzędna włazu, rzędna dna kanału

DN315,
L=33,3m, i=1,6%

D1
W=256,75
Rz=255,72

studnia przelotowa

WD1
257.43

UL. KACZAWSKA 13, DZIWISZÓW, 58-508 JELENIA GÓRA

Nr rys.

Skala

Nr. uprawnień i specjalność
Imię i nazwisko

drogowa, instalacyjna, elektryczna, telekomunikacyjna

Branża

Tytuł rysunku

Zadanie

Stadium

KOMUNIKACYJNEGO "INTERPROJEKT" - DARIUSZ RUSNAK

BIURO PROJEKTÓW I NADZORU BUDOWNICTWA

Stanowisko

mgr inż. Dariusz Rusnak

Projektant

branży drogowej

Data opracowania

20 październik 2022

Projekt techniczny

Budowa drogi gminnej na działkach nr

212 obr. Krzyżowa Góra nr 1 i 304 obr. Graniczna w Strzegomiu

1:500

2

Projekt zagospodarowania terenu

Projektowany słup uliczny z oprawą oświetleniową typu LED

Projektowany słup na przejściu dla pieszych z oprawą oświetleniową typu LED

Projektowany kabel energetyczny oświetleniowy

OZNACZANIA BRANŻY ELEKTRYCZNEJ

nawierzchnia zjazdów z kostki betonowej

nawierzchnia jezdni i zjazdów z kostki granitowej

zjazd publiczny / indywidualnyZP / ZI

GRANICZNA

SKO-2

Przebudowa kabla energetycznego SN

remont nawierzchni bitumicznej drogi powiatowej Rura osłonowa na kablach energetycznych RO SRS

 A110PS

OZNACZANIA BRANŻY TELEKOMUNIKACYJNEJ

Przebudowa kabla telekomunikacyjnego

Rura osłonowa na kablach telekomunikacyjnych
opornik betonowy

numery działek objętych inwestycją

linia rozgraniczająca pas drogowy drogi gminnej stanowiąca jednocześnie granice działek

teren niezbędny do przebudowy zjazdów poza projektowanym pasem drogowym

numery działek ulegające podziałowi

numery działek objęte inwestycją powstałe w wyniku podziału

numery działek nie objęte inwestycją powstałe w wyniku podziału

zakres inwestycji

teren niezbędny do przebudowy dróg innej kategorii (drogi wojewódzkiej)

teren niezbędny do przebudowy sieci uzbrojenia terenu poza projektowanym pasem drogowym

teren niezbędny do przebudowy dróg innej kategorii (drogi powiatowej)

teren niezbędny do przebudowy drogi gminnej nr 110795D

istniejące granice działek 

POZOSTAŁE OZNACZANIA

Otwory geotechniczneNR2

Demontaże

Drzewa do wycinki (numery podano tylko dla drzew wymagających zgody na wycinkę)

Projektant

branży instalacyjnej

mgr inż. Magdalena Kozłowska-Ogłaza 

Projektant

branży elektrycznej

Projektant

branży telekomun.

Podpis

Poświadczam za zgodność z oryginałem kopię mapy do celów projektowych

projektant: mgr inż. Dariusz Rusnak

12/96/ZG do projektowania bez ograniczeń
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

158/DOŚ/10 do projektowania  bez ograniczeń
w specj. instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych

mgr inż. Rodryk Świerczok

inż. Ireneusz Bartecki

Nr 136/DOŚ/05 do projektowania bez ograniczeń
w specjalności telekomunikacyjnej

Krzewy do wycinki
1


